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SEDILI INTERCAMBIABILI    INTERChANgEABLE SEATS

MODELLI PER SEDILI INTERCAMBIABILI    MODELS FOR INTERChANgEABLE SEATS

ACE  g/1320 ACE  g/1329     ACE  g/1433     GINA  g/1321     GO!  g/1419 KIKA  g/1276 KIKA  g/1277 

P01 P15 C62 480 181

P87 P94 C63

P94 P900 C64 481

P128 P946 C65

P176 P968 C66

P288 P973

P293

P294

P298

LEGNO
WOOD

POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE

TESSUTO
FABRIC

MATERIALI SINTETICI
SYNTHETIC MATERIALS

MATERIALI NATURALI
NATURAL MATERIALS

multistrato/ multilayer plywood Toy Sonor Similpaglia/ Imitation straw

fg. FAGGIO NATURALE
bch NATURAL BEECH

NERO OPACO
MATT BLACK 

ARANCIO
ORANGE

ALLUMINIO
ALUMINIUM

NATURALE
NATURAL

fg. CILIEGIO
bch CHERRY

BIANCO OTTICO OPACO
MATT OPTIC WHITE

ROSSO
RED

fg. lac. BIANCO OTTICO OPACO
bch MATT OPTIC WHITE LACQUERED

TORTORA
TAUPE

BIANCO
WHITE

CARBON LOOK

fg. WENGÉ
bch WENGE

ROSSO
RED

ANTRACITE
ANTHRACITE

fg. lac. TORTORA OPACO
bch MATT TAUPE LACQUERED

GRAFITE
GRAPHITE

VERDE
GREEN

fg. lac. VINACCIA
bch PURPLE LACQUERED

SENAPE
MUSTARD YELLOW

fg. lac. VERDE
bch GREEN LACQUERED

fg. lac. ROSSO
bch RED LACQUERED

fg. lac. ARANCIO
bch ORANGE LACQUERED
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G/1130  Furlana 145
G/1135  Memory 148
G/1139  Evergreen 100-101
G/1140 Evergreen 100
G/1149  Nice 148
G/1153 Madison 113
G/1188  Suite 138-139
G/1189 Suite 139
G/1190 Suite 139
G/1192  Ambra 152-153
G/1193  Ambra 152-153
G/1196  Ambra 152-153
G/1198  Relax 154
G/1199  Venezia 151
G/1200  Venezia 151
G/1224 Espresso 99
G/1225 Espresso 99 
G/1240 Iris 106
G/1243 Denmark 94-95
G/1262  Cometa 88
G/1275 Slim 68-69
G/1276 Kika 42-43
G/1277 Kika 43
G/1278 Remix 62-63
G/1279 Cometa 88
G/1280 Cortina 92-93 
G/1281 Yo-yo 76-77
G/1282 Ola 59
G/1283 Jane 38-39
G/1284  Milano 116-117
G/1285 Nordica 58
G/1298 Led 44-47
G/1298-I Led                    47
G/1299 Lotus 50-53
G/1300 Lotus 50-53
G/1304 Lotus 50-53
G/1304-LH Lulu’ 54
G/1305 Elle 24-25
G/1305-LH Elle 24-25
G/1308  Grace 28-29
G/1309 Web 75
G/1310 Bio 19
G/1312  Helios 158-159
G/1313  Neon 160-165
G/1316 Isla 37
G/1318 Pura 61
G/1320  Ace 14-15
G/1321 Gina 36
G/1324 Nordica 57
G/1325 Egg 20-21
G/1327 Ola 59
G/1329 Ace 16-17
G/1339 Rock 64-65

G/1340 Mambo 55
G/1341 Roll 65
G/1342  Swing 70
G/1343 Superstar 71
G/1343-LH Superstar 72-73
G/1345 Egg  22
G/1345-LH Egg 23
G/1349 Cappuccino 19
G/1350 Cappuccino 19
G/1351 Cappuccino 18-19
G/1360 Jenny 40-41
G/1361 Jenny 40-41
G/1362  Jenny 40-41
G/1363 Plus 61
G/1365 Wave 74
G/1372  Oslo 60
G/1373 Martha 56
G/1384 Sally 66-67
G/1398  Zippy 156
G/1401 Aventura 84-85
G/1405 Led                   48-49
G/1406 Montmartre        118-119
G/1408  Gypsy 102-103
G/1412         Aurora   82-83
G/1413 Graffiti                 30-33
G/1416  Soren 136-137
G/1419 Go! 26-27
G/1427 Led 48-49
G/1428 Led 48-49
G/1429         Astrid   80-81
G/1431 Sibilla 132-133
G/1432 Ikeda 104-105
G/1433  Ace 16-17
G/1435 Cherie 86-87
G/1436 Robinson 128-129
G/1437 Graffiti                 34-35
G/1501  Espresso 98-99
G/1503  Mademoiselle 112-113 
G/1610 Roma 130-131
G/1611  Diamond 96-97
G/1615  Armonia 78-79
G/1641  Soft 134
G/1643  Soft 134-135
G/1644  Jasmine 107
G/1646 Movie 120-121
G/1647 Movie 121
G/1648  Notre dame 122-123
G/1649 Miami 114-115
G/1650  Kelly 108-109
G/1650-S Kelly             110-111
G/1651  Cometa 88-89
G/1652  Notre dame 124-125
G/1656  Copenhagen 90-91
G/1656-L Copenhagen 91
G/1659  Unica 142
G/1660  Unica 142
G/1661  Unica 142-143
G/1680  Tower 141
G/1682  Party 126-127
G/1683  Party 126-127
G/1684 Party 126-127

G/4702-H  Fly counter 230-231
G/4702-Q  Fly Checkers 228-229
G/4702-V  Fly 224-227
G/4704-L  New smart 234-235
G/4704-V  New smart 236-239
G/4707  Matrix 187
G/4710  Clip 181
G/4711  Linea 186
G/4713 Pop 260-261
G/4715  Charlie 254-255
G/4715  Charlie bar 256-257
G/4715-E    Charlie outdoor 258-259
G/4716  Charlie 252-253
G/4716-E    Charlie outdoor 259
G/4717  Pool 242-243
G/4719  Saturn 196-197
G/4720  Dinette 222-223
G/4721  Dinette 222-223
G/4728-V  Mikado 232-233
G/4729-V  Pegasus 240-241
G/4731  Plano 192-195
G/4732-A  Skate 244-245
G/4732-F  Skate 262
G/4737  Jazz 186
G/4738 Meteor                188-191
G/4740 Welldone 248-249
G/4742-L Aladino 168-171
G/4742-V  Aladino 172-173
G/4747 Bacco                250
G/4748  Casale  251
G/4749-P  Excel 182-183
G/4749-V  Excel 184-185
G/4750  Teatro 246-247
G/4751  Steel 198-201
G/4752  Techno 202-203
G/4756-E  Thesis 204-207
G/4756-RD Thesis 208-209
G/4757 Blog                174-180
G/4758 Abaco 218-221
G/4765-L Win extension 210-212
G/4765-V  Win extension 212
G/4766-L  Win extension 213
G/4766-V Win extension 213
G/4775-L Win 214-215
G/4775-V  Win 216-217
G/5065  Sweet 157

Sedute
Seats

Tavoli
Tables



Ace G/1320   14-15
Ace G/1329  16-17
Ace G/1433   16-17
Ambra G/1192   152-153
Ambra G/1193   152-153
Ambra G/1196    152-153
Armonia G/1615    78-79
Astrid   G/1429         80-81
Aurora   G/1412         82-83
Aventura G/1401   84-85
Bio G/1310   19
Campagnola G/1125    148
Campiello G/1118    148
Cappuccino G/1349   19
Cappuccino G/1350   19
Cappuccino G/1351   18-19
Cherie G/1435   86-87
Cometa G/1651    88-89
Cometa G/1279   88
Cometa G/1262    88
Copenhagen G/1656    90-91
Copenhagen G/1656-L   91
Cortina G/1280   92-93 
Denmark G/1243   94-95
Diamond G/1611    96-97
Egg G/1325   20-21
Egg  G/1345   22
Egg G/1345-LH   23
Elle G/1305   24-25
Elle G/1305-LH   24-25
Espresso G/1224   99
Espresso G/1225   99 
Espresso G/1501    98-99
Evergreen G/1139    100-101
Evergreen G/1140   100
Furlana G/1128    144-145
Furlana G/1130    145
Gina G/1321   36
Gypsy G/1408    102-103
Go! G/1419   26-27
Grace G/1308    28-29
Graffiti                 G/1413   30-33
Graffiti                 G/1437   34-35
Helios G/1312    158-159
Ikeda G/1432   104-105
Iris G/1240   106
Isla G/1316   37
Jane G/1283   38-39
Jasmine G/1644    107
Jenny G/1360   40-41
Jenny G/1361   40-41
Jenny G/1362    40-41
Kelly G/1650    108-109
Kelly             G/1650-S   110-111
Kika G/1277   43
Kika G/1276   42-43
Led G/1298   44-47
Led                   G/1298-I              47  
Led G/1405   48-49
Led G/1427   48-49
Led G/1428   48-49

Lotus G/1299   50-53
Lotus G/1300   50-53
Lotus G/1304   50-53
Lulù G/1304-LH   54
Mademoiselle G/1503    112-113 
Madison G/1153   113
Mambo G/1340   55
Manzano G/1120   146-147
Martha G/1373   56
Memory G/1135    148
Miami G/1649   114-115
Milano G/1284    116-117
Montmartre        G/1406 118-119
Movie G/1646   120-121
Movie G/1647   121
Neon G/1313    160-165
Nice G/1149    148
Nordica G/1324   57
Nordica G/1285   58
Notre dame G/1648    122-123
Notre dame G/1652    124-125
Ola G/1282   59
Ola G/1327   59
Oslo G/1372    60
Party G/1682    126-127
Party G/1683    126-127
Party G/1684   126-127
Perla G/1115   148
Plus G/1363   61
Pura G/1318   61
Remix G/1278   62-63
Relax G/1198    154
Robinson G/1436   128-129
Rock G/1339   64-65
Roll G/1341   65
Roma G/1610   130-131
Sally G/1384   66-67
Siena G/1113   140
Sibilla G/1431   132-133
Slim G/1275   68-69
Soft G/1641    134
Soft G/1643    134-135
Soren G/1416    136-137
Spy G/1078    155
Suite G/1188    138-139
Suite G/1189   138
Suite G/1190   138
Superstar G/1343   71
Superstar G/1343-LH   72-73
Swing G/1342    70
Tower G/1680    141
Unica G/1659    142
Unica G/1660    142
Unica G/1661    142-143
Venezia G/1199   151
Venezia G/1200    151
Venezia G/1117    149-151
Wave G/1365   74
Web G/1309   75
Yo-yo G/1281   76-77
Zippy G/1398    156

Abaco G/4758   218-221
Aladino G/4742-L   168-171
Aladino G/4742-V    172-173
Bacco                G/4747   250
Blog                G/4757   174-180
Casale  G/4748     251
Charlie G/4715    254-255
Charlie G/4716    252-253
Charlie bar G/4715    256-257
Charlie outdoor G/4715-E       258-259
Charlie outdoor G/4716-E        259
Clip G/4710    181
Dinette G/4720    222-223
Dinette  G/4721   222-223 
Excel G/4749-P    182-183
Excel G/4749-V    184-185
Fly G/4702-V    224-227
Fly counter G/4702-H    230-231
Fly Checkers G/4702-Q    228-229
Jazz G/4737   186
Linea G/4711    186
Matrix G/4707    187
Meteor                G/4738   188-191
Mikado G/4728-V    232-233
New smart G/4704-L    234-235
New smart G/4704-V    236-239
Pegasus G/4729-V     240-241
Plano G/4731    192-195
Pool G/4717    242-243
Pop G/4713  260-261
Saturn G/4719    196-197
Skate G/4732-A    244-245
Skate G/4732-F    262
Steel G/4751    198-201
Sweet G/5065    157
Teatro G/4750    246-247
Techno G/4752    202-203
Thesis G/4756-E    204-207
Thesis G/4756-RD   208-209
Welldone G/4740   248-249
Win G/4775-L   214-215
Win G/4775-V    216-217
Win extension G/4765-L   210-212
Win extension G/4765-V    212
Win extension G/4766-L    213
Win extension G/4766-V   213

Sedute
Seats

Tavoli
Tables

INDICE ALFABETICO ARTICOLI    ALPhABETICAL INDEX OF ITEMS
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nome del modello
model name1

codice del modello
model code2

dimensioni in cm.
Dimensions in cm.3

finitura della struttura
frame finish4

finitura del piano
Top finish5

Gambe
Legs

Tavolo impilabile
Stackable table x4

Piano
Top

Sedia impilabile
Stackable chair 

x4

Adatto ad uso esterno
for outdoor useOUTdOOR USE

Allunga
Extension



3

1

4

5

2



tavolo table
Aladino-L G/4742-L
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ace
SEDIE E SgABELLI METALLO    METAL ChAIRS AND STOOLS

84
47

42 45

G/1320

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats
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ace

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats

G/1329                      

G/1433                      

92
65

41,5 48

106,5
80

46 48

G/1329

G/1433



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



tavolo table
Win G/4775
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sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

87
80

48 47

72
65

46 45

G/1351 G/1349 G/1350

78
45

50 51,5

cappuccino

bio

G/1310

77
44

43 48

x4

x4
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G/1325

81
45

46 52

egg x4



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
Welldone G/4740
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62
(82)

84,5
(104,5)

Ø42,5

G/1345

egg



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

62
(82)

84,5
(104,5)

Ø42,5

G/1345-LH

egg



24|25

tavolo table
Excel G/4749-P



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1305
G/1305-LH

G/1305

84
46

44 51

elle

G/1305



26|27

G/1419

83
46

42 47
go!



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
Excel G/4749-V



28|29

tavolo table
Saturn G/4719



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1308

79
46

43,5 52

grace



30|31

graffiti

tavolo table
Plano G/4731-V



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



32|33

G/1413

82
45

41 48
graffiti



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
Plano G/4731-V



34|35



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

graffiti

G/1437

98
65

41 48,5



36|37

G/1321

84
46

42 48

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats

gina



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1316

82
46

40,5 47

isla



38|39



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1283

90
46

45 55

jane



G/1362

40|41

94
60

42 56

G/1361

105
76

44 56

G/1360

G/1362

86
46

42 54

jenny

G/1361 G/1360

x4



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
charlie G/4716



42|43

tavolo table
Win extension G/4765



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

92
65

42 48

G/1277

G/1276

82
45

43 49

G/1276

G/1277

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats

kika



44|45

tavolo table
charlie G/4715



led

sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



46|47

tavolo table
Meteor G/4738



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

80
45

47 53

80
45

51 53

G/1298-I

G/1298

led

x4



48|49

led

83
65

41,5 42,5

G1427

G/1427

98
80

41,5 42,5

G1428

G/1428

98
(76)

80
(58)

G/1405

G/1405

Ø 42,5



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



50|51

tavolo table
charlie G/4715

lotus



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



52|53

82
46

40,5 51

G/1304

112
80

40,5 48

98
65

40,5 47

G/1300

G/1299

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats

lotus



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
Win G/4775-V



54|55

G/1304

82
46

40,5 51

lulu’



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

mambo
86
(64)

80
(58)

Ø 40

G/1340



56|57

G/1373

90,5
47

49 56

martha



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1324

75
45

49 51

nordica
x4

tavolo table
charlie G/4715



58|59

nordica
G/1285

76
46

51 52

tavolo table
Saturn G/4719



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

ola

G/1327   

82
46

42 52

97
65

41 49

G/1282

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats



60|61

G/1372

86
46

42,5 49

oslo



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1318

G/1363

84
46

42,5 48

89
46

44 48,5

plus

pura



62|63

G/1278

86
45

50 55

remix

x4



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



64|65



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1339

58
(80)

Ø 40

G/1341

roll

rock
89
(67)

80
(58)

Ø 40



66|67

G/1384

97
45

43 54
sally



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools



68|69

tavolo table
fly G/4702-V



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

96
46

45 53

G/1275

slim



70|71

G/1342

swing 80
(58)

Ø 40



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1343

superstar
91

(69)
80
(58)

Ø 40



72|73



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1343-LH

tavolo table
charlie Bar G/4716

superstar
91

(69)
80
(58)

Ø 40



74|75

G/1365

99
46

42 54

wave
x4



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

G/1309

81,5
46,5

43 52

web
x4



76|77

G/1281

82
45

42 50

ampia scelta di sedili intercambiabili
wide choice of interchangeable seats

yo-yo



sedie e sgabelli metallo / metal chairs and stools

tavolo table
Aladino G/4742-V



SEDIE E SgABELLI LEgNO    wOODEN ChAIRS AND STOOLS

tavolo table
fly checkers G/4702-Q

78|79



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1615

95
48

46 56

armonia



80|81

G/1429

96,5
45

48 50

astrid



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
Abaco G/4758-V



82|83

tavolo table
Pool G/4717



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1412

82
47

44 51

aurora



84|85

G/1401

87
45

44 52

aventura



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
new Smart G/4704-V



86|87



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1435

87
46

47 52

cherie



88|89

116
80

45 54

101
65

44 53

G/1279G/1262

G/1651

96,5
45

44 57

cometa



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
Meteor G/4738



90|91



91|91 sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1656
G/1656-c

G/1656-L

96
48

47 55

96
48

47 55

copenhagen



92|93

G/1280

99
46

48 54

cortina



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
Mikado G/4728-V



94|95

tavolo table
charlie G/4716



95|95 sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1243

97
47

47 53

denmark
x4



96|97

G/1611

84
45

48 49

diamond



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



98|99

tavolo table
charlie G/4716



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

102
65

44 47

G/1225

117
80

44 48

G/1224

85,5
47

44 44

tavolo table
fly counter G/4702-HV

espresso

G/1501



100|101

95
65

44 46

G/1139

G/1140

82
47

44 51

evergreen



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
new Smart G/4704-V



102|103

tavolo table
new Smart G/4704-V



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1408

82
47

42 51

gypsy



104|105

G/1432

99
46

48 54

ikeda



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



106|107

G/1240

94
47

46 50,5

iris

tavolo table
new Smart G/4704-V



tavolo table
fly G/4702-V

sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1644

96
48

46 53

jasmine



108|109

tavolo table
fly G/4702-V



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1650

107
46

45 52

kelly



110|111

G/1650

107
46

45 52

kelly



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
new Smart G/4704-V



112|113

tavolo table
new Smart G/4704-V



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1153

G/1503

90,5
47

44 49

86
47

45 49

mademoiselle

madison



114|115

G/1649

83
48

54,5 58

miami



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



116|117



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1284

81
45

43 47

milano



118|119

montmartre

G/1406

87
46

47 52



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
Mikado G/4728



tavolo table
Steel G/4751



121|121 sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1647

86
48

47 56

G/1646

86
48

57 56

movie



122|123

G/1648

93
46

47 54

notre dame



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



124|125

tavolo table
Teatro G/4750



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1652

93
46

59 54

notre dame



126|127

80

40 40

65

40 40

45

39,5 39,5

G/1684

G/1683

G/1682

party



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
charlie G/4716



128|129



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1436

82
47

43,5 52,5

robinson



130|131

G/1610

87
46

48 52

roma



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



132|133



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1431

103
47

44 54

sibilla



134|135

G/1643
G/1643-c

96
48

46 54
soft

113
78

44 51

G/1641



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
charlie G/4717



136|137

tavolo table
Mikado G/4728



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

G/1416

77
47

52 56

soren



138|139

112
80

45 50

99
65

45 49

G/1189

G/1190

G/1188

86
47

45 49

suite



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools



140|141

G/1113

86
47

45 49

tavolo table
new Smart G/4704-L

siena



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
fly G/4702-V

G/1680

95
48

46 49

tower



142|143

G/1661

84
46

45,5 47,5

G/1660

84
45

45,5 47,5

unica

G/1659

93
65

45 46



sedie e sgabelli legno / wooden chairs and stools

tavolo table
fly G/4702-V



tavolo table
Bacco
mod.G/4747

SEDIE E SgABELLI LEgNO RuSTICO    COuNTRy wOODEN ChAIRS AND STOOLS144|145



sedie e sgabelli  legno rustico / country wooden chairs and stools

tavolo table
dinette 

mod.G/4720

G/1128

94
47

45 51

furlana

G/1130

97
60

45 45



146|147

G/1120

87
46

42 48

manzano



sedie e sgabelli  legno rustico / country wooden chairs and stools

tavolo table
dinette G/4720



148|149

G/1125

88
47

43 49

G/1135

87
47

44 45

G/1118

88
45

43 48

G/1149

87
46

44 48

100
46

46 54

G/1115

campagnola

memory

perla

campiello

nice



sedie e sgabelli  legno rustico / country wooden chairs and stools

venezia



150|151



sedie e sgabelli  legno rustico / country wooden chairs and stools

G/1200

103
61

42 47

G/1117

G/1199

113
73

42 48

88
47

43 48

venezia



152|153

89

40,5

47
105

57 8,5

G/1196

SEDIE E SgABELLI PIEghEvOLI    FOLDINg ChAIRS AND STOOLS

ambra

G/1193

90
60

41 57

110

G/1192

103
75

41 57

123

1511



chiusura di sicurezza
security lock



154|155

78

45

46
89

49 13

G/1198

relax



sedie e sgabelli pieghevoli / folding chairs and stools

81,5

48

45
94,5

49,5 9

G/1078

spy



156|157

85

45

46
105

47 3

G/1398

zippy



sedie e sgabelli pieghevoli / folding chairs and stools

G/5065

118

49 30

sedia chair
Zippy G/1398

sweet

P128 P509



SEDIE IN POLIPROPILENE    POLyPROPyLENE ChAIRS158|159

G/1312

83
46

44 52,5

OUTdOOR USE

helios x10



sedie in polipropilene / polypropylene chairs



160|161

tavolo table
charlie G/4715



sedie in polipropilene / polypropylene chairs

neon



tavolo table
charlie G/4715

162|163



sedie in polipropilene / polypropylene chairs

G/1313

83
46

44 52,5

OUTdOOR USE

neon
x10



164|165

neon



sedie in polipropilene / polypropylene chairs



sedia chair
Helios G/1312

166|167



sedie in polipropilene / polypropylene chairs

72 72

74

OUTdOOR USE

pop

alluminio
aluminium

P964

kit tavolo 

G/4713

x4



TAvOLI METALLO    METAL TABLES168|169168|169



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Go! G/1419

aladino



aladino
120

(80+40)

75

80 80

G/4742-L 80

150
(110+40)

75

110 70

G/4742-L 110

180
(120+60)

75

120 85

G/4742-L 120

P965  solo/only G/4742-L 80
P94  solo/only G/4742-L 110 - G/4742-L 120
P10V  solo/only G/4742-L 110 - G/4742-L 120

170|171

P87

P93P95

P128 P965

P10V *

piano laminato
laminated top

piano nobilitato
melamine top

P94



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Go! G/1419



172|173

sedia chair
Remix G/1278



tavoli metallo / metal tables

nOTA
Piano caffè GK + allunga lam. wengé 
Piano extra chiaro GEW + allunga lam. bianco 
Piano altri colori + allunga lam. grigio

nOTE
Coffee top GK + extension wengé lam. 
Extra white top GEW + extension white lam.
Other colours + extension grey lam.

aladino

120
(80+40)

75

80 80

G/4742-V 80

150
(110+40)

75

110 70

G/4742-V 110

180
(120+60)

75

120 85

G/4742-V 120

GN

P93P95

GK GRD GALGEW

piano vetro
glass top

P93  solo/only G/4742-V 110 - G/4742-V 120
GEW  solo/only G/4742-V 110 - G/4742-V 120
GAL  solo/only G/4742-V 80



174|175

blog

sedia chair
Jenny G/1362



tavoli metallo / metal tables



176|177

blog

130 85 190
(130+60)

76

110 70 155
(110+45)

76

G/4757-L 110
G/4757-L 130

P95

piano laminato
laminated top

piano nobilitato
melamine top

P10V

P94



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Kika G/1276



sedia chair
Graffiti G/1413

178|179



tavoli metallo / metal tables

GN

piano vetro
glass top

P95

GTA

nOTA
Allunga lam. grigio

nOTE
Extension grey lam.

blog

130 85 190
(130+60)

76

110 70 155
(110+45)

76

G/4757-V 110
G/4757-V 130



180|181

blog

130 85 190
(130+60)

76

110 70 155
(110+45)

76

G/4757-L 110 / G/4757-V 110
G/4757-L 130 / G/4757-V 130



tavoli metallo / metal tables

Bordo alluminio
Aluminium edge

clip

Ø110

74
76

110 55

G/4710

P87

P95

P128 P965

piano laminato
laminated top

sedia chair
Lotus G/1304



182|183

130 85 190
(130+60)

76excel

PGG1 PGG2

P95

G/4749-P

Piano in PET
PET top



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Remix G/1278



184|185

sedia chair
Go! G/1419



tavoli metallo / metal tables

excel

P95

GK GP GTA

piano vetro
glass top

130 85 190
(130+60)

76

G/4749-V

nOTA
Piano caffè GK + allunga lam. wengé 
Piano opale GP + allunga lam. bianco 
Piano tortora GTA + allunga lam. grigio

nOTE
Coffee top GK + extension wengé lam. 
Opal top GP + extension white lam.
Taupe top GTA + extension grey lam.



186|187

160
(80+80)

75

80 80

G/4737

jazz

P87

P95

P128 P965

piano laminato
laminated top

120 80

76

180

G/4711

P87

P309

P128

piano nobilitato
melamine top

linea

P934



tavoli metallo / metal tables

matrix

sedia chair
Elle G/1305-LH

220

76

130 85

G/4707

P95

GKGP

piano vetro
glass top



188|189

sedia chair
Led G/1298



tavoli metallo / metal tables

meteor



190|191

sedia chair
Sally G/1384



tavoli metallo / metal tables

Ø 120 165 
(120+45)

75

meteor

G/4738

P93

P95

GP

GP

piano vetro
glass top

P95 GK

GKP274

piano vetro
glass top

piano vetro
glass top

nOTA
Piano opale GP + allunga lam. bianco 
Piano caffè GK + allunga lam. wengé 

nOTE
Opal top GP + extension white lam. 
Coffee top GK + extension wengé lam. 



192|193

plano

sedia chair
Wave G/1365



tavoli metallo / metal tables



194|195

200
(120+80)

76

120 P80

plano

G/4731

P10V

piano nobilitato
melamine top

piano vetro
glass top

P95

GTA

P94



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Graffiti G/1413



196|197

sedia chair
Grace G/1308



tavoli metallo / metal tables

Ø 105

74

saturn

G/4719

P77

GKGTR

piano vetro
glass top



198|199

sedia chair
Slim G/1275



tavoli metallo / metal tables

steel



200|201

220
(160+60)

76

160 90
steel

G/4751

P93 GEW

piano vetro
glass top

GKP274

piano vetro
glass top

P95 GN

piano vetro
glass top

nOTA
Piano extrachiaro GEW + allunga lacc. bianco ottico opaco
Piano caffè GK + allunga lac. testa di moro
Piano neutro GN + allunga lac. grigio

nOTE
Extrawhite top GEW + extension matt optic white lacq.
Coffee top GK + extension wengé lacq.
Neutral top GN + extension grey lacq.



tavoli metallo / metal tables

sedia chair
Movie G/1647



202|203

sedia chair
Martha G/1373 

160 90 230
(160+70)

76
nOTA
Piani in rovere impiallacciati in wengé / 
Piani in noce impiallacciati in noce

nOTE
Oak veneer wengé stained top 
Walnut veneer stained topG/4752



tavoli metallo / metal tables

techno

P128 P201

piano impiallacciato
veneered top

P77



204|205



tavoli metallo / metal tables

thesis 

sedia chair
Slim G/1275



thesis 

206|207

100 140

75

185 
(140+45)

G/4756-E

P95 GK

piano vetro
glass top

P95 GP

piano vetro
glass top

nOTA
Piano vetro caffé GK + allunga laminato wengè
Piano vetro opale GP + allunga laminato bianco

nOTE
Glass top coffee GK + extension wenge lam.
Glass top opal GP + extension white lam.



tavoli metallo / metal tables



208|209

sedia chair
Ikeda G/1432



Ø 120

75

165
(120+45)

G/4756-Rd

P95 GK

piano vetro
glass top

P95 GP

piano vetro
glass top

tavoli metallo / metal tables

thesis

nOTA
Piano vetro caffé GK + allunga laminato wengè
Piano vetro opale GP + allunga laminato bianco

nOTE
Glass top coffee GK + extension wenge lam.
Glass top opal GP + extension white lam.



210|211

sedia chair
Kika G/1276 



tavoli metallo / metal tables

win extension



212|213

GK

nOTA PER TAVOLI In VETRO
Piano neutro GN + allunga laminato grigio
Piano caffè GK + allunga laminato wengé

nOTE fOR TABLES WITH GLASS TOP
Neutral top GN + extension grey laminate 
Coffee top GK + extension wengé laminate

win extension
120 80 180

(120+60)

76

gamba quadrata
square leg

G/4765-L 120
G/4765-V 120

P128 P810

piano laminato
laminate top

piano vetro
glass top

P95P77

P94

GN



tavoli metallo / metal tables

GK

nOTA PER TAVOLI In VETRO
Piano neutro + allunga laminato grigio
Piano caffè + allunga laminato wengé

nOTE fOR TABLES WITH GLASS TOP
Neutral top + extension grey laminate 
Coffee top + extension wengé laminate

win extension

120 80 180
(120+60)

76

gamba tonda
round leg

G/4766-L 120
G/4766-V 120

P128 P810

piano laminato
laminate top

piano vetro
glass top

P95

P94

GN



214|215

sedia chair
Lotus G/1304 

win

P128

piano laminato
laminate top

P95

P94



tavoli metallo / metal tables

110 70 150
(110+40)

75

G/4775-L 110



sedia chair
Ace G/1320 

sedia chair
Pura G/1318 

216|217



tavoli metallo / metal tables

win

nOTA
Piano caffè + allunga laminato wengé 
Piano altri colori + allunga laminato grigio

nOTE
Coffee top + extension wengé laminate 
Other colours + extension grey laminate

90

110

130

55

70

85

125
(90+35)

150
(110+40)

190
(130+60)

75

75

75

G/4775-V 90

G/4775-V 110

G/4775-V 130

P95 GK

piano vetro
glass top

GNGAL GRD GVE

G/4775-V 90

P95

P77

GK

piano vetro
glass top

GNGAL GRD

G/4775-V 110

P95

piano vetro
glass top

GN

G/4775-V 130

GK

piano vetro
glass top

GAL



sedia chair
Astrid G/1429 

TAvOLI LEgNO    wOODEN TABLES218|219



tavoli legno / wooden tables

abaco



220|221

abaco



tavoli legno / wooden tables

240
(120+120)

76

120 90

G/4758
P128

P132

P94

piano vetro
glass top

GP

piano vetro
glass top

piano vetro
glass top

GK

GB

sedia chair
Astrid G/1429 
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sedia chair
Manzano G/1120 

110 70

76

170
(110+30+30)

G/4720 110
G/4721 110

120 80

76

180
(120+30+30)

G/4720 120
G/4721 120

140 80

76

200
(140+30+30)

G/4720 140
G/4721 140



tavoli legno / wooden tables

ScELTA GAMBE / LEG SELECTION

G/4720 G/4721

dinette

P128 P290

piano legno
wooden top

solo/only
G/4720 110 

P87
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sedia chair
Slim G/1275 



tavoli legno / wooden tables

fly



150
(90+60)

76

90 90

G/4702-V 90

170
(100+60)

76

110 70

G/4702-V 110

230
(130+100)

76

130 90

G/4702-V 130

G/4702-V 90 

P128 P128 P94 P94

P94P94

piano vetro
glass top

GEW

GEW

GK

GK

GCA

GCA

G/4702-V 110

P128 P128 P94

piano vetro
glass top

GPGK GCA

G/4702-V 130

P201P201

piano vetro
glass top

piano vetro
glass top

P128 P128 GBP201GK GCA

P01 P87

fly

226|227

GP

GP

GPGN



tavoli legno / wooden tables

sedia chair
Aurora G/1412 



sedia chair
Soft G/1643

228|229

150
(90+60)

76

90 90

G/4702-Q 90

230
(130+100)

76

130 90

G/4702-Q 130



tavoli legno / wooden tables

fly checkers

P128 GCQ

piano vetro
glass top



230|231

fly counter
90 90 150

(90+60)

91

G/4702-HV 90

90 90 150
(90+60)

91

G/4702-HQ 90

P128 GCQ

piano vetro
glass top

G/4702-HV 90

G/4702-HQ 90

P128 GK P128 GCA

piano vetro
glass top

piano vetro
glass top

P94 GEW P94 GP



tavoli legno / wooden tables

sgabello stool
Evergreen G/1140 
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sedia chair
Soren G/1416 



tavoli legno / wooden tables

mikado
76

Ø 120

G/4728-V 120

76

Ø 140

G/4728-V 140

P128

piano vetro
glass top

P94

GTR

P201P132



P94

234|235

new smart

230
(130+100)

76

130 90

G/4704-L

P87 P128

piano legno
wooden top



tavoli legno / wooden tables

sedia chair
Siena G/1113
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sedia chair
Sibilla G/1431



tavoli legno / wooden tables

new smart



sedia chair
Gypsy G/1408 

238|239

170
(110+60)

76

110 70

G/4704-V 110

230
(130+100)

76

130 90

G/4704-V 130



tavoli legno / wooden tables

P94 GEWP87 GP

P94 GP

G/4704-V 110

G/4704-V 130

P128 GK

P128 GK

P128 GCA

P128 GCA

piano vetro
glass top

P201 GB

new smart

piano vetro
glass top

P132 GB



240|241

P128 GK P128 GCA

piano vetro
glass top

piano vetro
glass top

P94 GEW

230
(130+100)

76

130 90

G/4729-V 130

pegasus

P94 GP



tavoli legno / wooden tables
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Allunga in laminato 
in tinta con la struttura.
Laminate extension leaf 
in the same finishing of the frame.

P128 GK

piano vetro
glass top

P94 GEW

pool



tavoli legno / wooden tables

sedia chair
Aurora G/1412 

G/4717

165
(120+45)

76

Ø 120



244|245

sedia chair
Milano G/1284 

P128P94 P201 PG0A P176



tavoli legno / wooden tables

skate
76

120 80

G/4732-f 120

P128

P934

finitura gambe
leg finish

piano melamina
melamine top

P94 P201 PG0A P176

180
(120+60)

76

120 80

G/4732-A 120



246|247

160 90 220
(160+60)

76

G/4750

teatro



tavoli legno / wooden tables

sedia chair
notre dame G/1648

poltrona armchair
notre dame G/1652 

P128

piano legno
wooden top

P94



248|249

130 85 190
(130+60)

76

G/4740

nOTA PER TAVOLI In VETRO
Piano vetro caffè GK + allunga impiall. tinto wengè
Piano vetro opale GP + allunga impiall. lacc. bianco

nOTE fOR TABLES WITH GLASS TOP
Coffee glass top GK + extension stained wengé 
Coffee top GK + extension white lacq.



tavoli legno / wooden tables

sedia chair
Egg G/1325

welldone

P128 GK

piano vetro
glass top

P94 GP



250|251 TAvOLI CONTRACT    CONTRACT TABLES

bacco
78

80 80

G/4747 80

78

120 80

G/4747 120

P290

piano melaminico
melamine top



tavoli contract / contract tables

casale
78

80 80

G/4748 80

78

120 80

G/4748 120

P128

piano melaminico
melamine top
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Bordo alluminio
Aluminium edge

charlie
70 70

75

G/4716 70

80 80

75

G/4716 80

90 90

75

G/4716 90

P95P77

P128 P94

piano laminato
laminated top



tavoli contract / contract tables

sedia chair
Jenny G/1362



sedia chair
Led G/1298

254|255



tavoli contract / contract tables

charlie

Ø 70

75

G/4715 70

Ø 100

75

G/4715 100

Bordo alluminio
Aluminium edge

P95P77

P128 P94

piano laminato
laminated top
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charlie bar
Ø 70

110

G/4715 70
BAR

Bordo alluminio
Aluminium edge

P77

P128 P94

piano laminato
laminated top



tavoli contract / contract tables

sgabello stool
Superstar G/1343-LH
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sedia chair
neon G/1313



tavoli contract / contract tables

OUTdOOR USE

charlie outdoor

Ø 60

74

G/4715 60

70 70

74

G/4716 70

P95

P38 P126

piano nobilitato
melamine top
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72 72

74
x4

OUTdOOR USE

pop

alluminio
aluminium

P94

piano polipropilene
polypropylene top

G/4713



tavoli contract / contract tables

sedia chair
neon G/1313



262|

skate 76

120 80

G/4732-f 120

P128P94

P201 PG0A

PG0T

P128

P934

finitura gambe
leg finish

piano melamina
melamine top

P94 P201 PG0A P176
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VII
VIII
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IX
X

Legni - Wood types
Metalli - Metals
Materiali plastici - Plastic materials
Tessuti - Fabrics
Tessuti disponibili su richiesta - Fabrics available on demand
Materiali naturali - Natural materials
Materiali sintetici - Synthetic fabrics
Similpelle/Rigenerato di cuoio - Imitation leather/Regenerated leather
Vetri - Glass tops

Finiture e materiali - Finishings and materials



II

P01

P01

P87

P87

P201 P290P128

P128

P132

P128 P128P87 P201

P38

P290 P290

Wengé Rovere Wengé TanganicaCiliegio Tanganica Noce Noce

Impiallacciature 

Legno massello 

Faggio naturale Faggio

Faggio naturale Faggio

Ciliegio Faggio

Ciliegio Faggio

Noce Faggio Noce rustico FaggioWengé Faggio

Wengé Faggio

Grafite Faggio

Legni - Wood types

Nobilitati 

Nero opaco

Noce rustico TanganicaNoce rustico Faggio

Wenge Oak Wenge TanganyikaCherry Tanganyika Walnut Walnut

Veneers 

Natural beechwood Beech

Natural beechwood Beech

Cherry Beech

Cherry Beech

Walnut Beech Rustic walnut BeechWenge Beech

Wenge Beech

Graphite Beech

Solid wood 

P509
Alluminio
Aluminium

P934
Bianco opaco
Matt white

Melamine finishes 

Matt black Cherry

P94 P126 P128 P290P10V
Bianco ottico opaco WengéBianco opaco Noce rusticoGrey Oak
Matt optic white WengeMatt white Rustic walnutGrey Oak

Rustic walnut TanganyikaRustic walnut Beech

P87
Ciliegio



III

P176 P269 P288 P293

P298 PG0A

P294 P295

P297

P94

P237 P249P238

P94P87 P128 P201 P810 P965P01

P83

Legni / Metalli - Wood types / Metals

Verde

Arancio Antracite

Rosso Salvia

Lilla

Tortora opaco Bianco consumato Vinaccia

Laccati opachi 

Bianco ottico opaco

Verde Blu

Aniline 

Bianco cerato

Bianco ottico opacoCiliegio Wengé Noce Cemento Bianco

Laminati 

Faggio naturale

Alluminio anodizzato satinato

Alluminio 

Green

Orange Anthracite

Red Sage

Light purple

Matt taupe Distressed white Purple

Matt lacquer finishes 

Matt optic white

Green

Aniline finishes 

BlueWaxed white

Laminated finishes 

Cherry Wenge Walnut Cement WhiteMatt optic whiteNatural beech

Anodized satin aluminium

Aluminium 



IV

P15

P967

P94 P934 P942 P946 P947P900

P968 P973 061 066

PET  PET  

PGG1 PGG2

P848P296P266 P852P851

P95 P309P77P15 P93 P274

Nero opaco Tortora Arancio RossoBianco ottico opaco

Senape

Metalli / Materiali plastici - Metals / Plastic materials

Polipropilene  PP

Verde chiaro

Verde pistacchio Grafite Avana Caffè
Cordoncino PP Cordoncino PP

Bianco lucido Nero lucido

Bianco opaco

TrasparenteVerde acquaGrigio fumè RossoArancio

Plastiche trasparenti  SAN

Acciaio satinato Acciaio satinato monostrato

Metallo 

CromatoNero opaco Bianco ottico lucido Testa di moro

Matt black Taupe Orange Red

Polypropylene  PP

Light green

Pistachio green Graphite

Matt optic white

Mustard yellow
Havana Coffee
PP cord PP cord

Glossy white Glossy black

Matt white

Transparent RedOrange

Transparent plastics  SAN

AquamarineSmoked grey

Satin finished steel Single-layer satin fin. steel

Metal 

ChromedMatt black Glossy optic white Dark brown



V

Canapé  100% CO gr/m2 290  

Carat  70% PL
30% CO gr/m2 150  

Dakar  100% PL gr/m2 410  

Floral  100 % PL gr/m2 321  

452

C57

G6A

C53 C54 C56 C5E

Arca  95 % PL
5% CO gr/m2 285  

GBB GBE GBR GBV

Ecru/ Ecru

Tessuti - Fabrics

Nero/ Black

Grafite/ Graphite

Bianco/marrone Bianco/nero Bianco/lilla Cioccolato

Sabbia Pietra Rosso Verde

Red Fuchsia Fuchsia Green

Stone Red GreenSand



VI

Velour  70% PL
30% CO gr/m2 310

C67

Toy  
59% PU
33% CO
14% PL gr/m2 550  

C65C62 C63 C66C64

Tozeur  100% PL gr/m2 410  

G6B

Kaleido  100% PL gr/m2 265  

C70 C72C71

Tessuti - Fabrics

Beige

AntraciteArancio Rosso VerdeBianco

Grafite

Arancio VerdeCaffè

Beige

Orange Red GreenWhite Anthracite

Graphite

Orange GreenCoffee



VII

Arca  95 % PL
5% CO gr/m2 285  

Planet  88 % PVC
12% CO gr/m2 640  

GBB

C82

GBC

C83

GBD

C84

GBE

C85

GBF

G75

GBR GBV

A02 A03 A04 A06 A07 A08 A09
Sabbia Corda Tortora Caffè Fumo Antracite Blu

Tessuti disponibili su richiesta - Fabrics available on demand 

Sabbia Arancio Pietra Rosso

Rosso Nero Bianco

Pepe VerdeCaffè

Crema Moka

Ignifugo
Classe 1IM (IT)
Classe BS (GB)

Ignifugo
Classe BS (GB)Denver  39% VI

25% PL
17% LI

15% CO
4% PC gr/m2 289  

Orange Stone Red

Red Black White

Pepper GreenSand Coffee

Cream Moka

Flame retardant
Class 1IM (IT)
Class BS (GB)

Flame retardant
Class BS (GB)

Cord Taupe Coffee Smoke grey Anthracite BlueSand



VIII

045 125 181

Net  77% PVC
23% PL gr/m2 565  

Net Jacquard  69% PVC
31% PL gr/m2 1100 

459

325

460 461 462 556

557 C59

458

C60

326 327 530

473

C6A

480481

Sonor  84% PVC
8% PL
5% CO 3% PU gr/m2 771Carbon look  84% PVC

8% PL
5% CO 3% PU gr/m2 771

Paglia riso Paglia vera Similpaglia naturale

Materiali naturali 

Damasco bianco/bianco

Grigio Nero  Rosso Rosso variegato

Viola Giallo

Arancio

Arancio fluorescente

Bianco ottico

Damasco bianco/nero Damasco nero/nero Foglie bianco/nero

Materiali naturali / Materiali sintetici lavabili - Natural materials / Washable synthetic fabrics

Caffè

Tortora

Alluminio

Rice rush Real rush Natural maize yarn

Natural materials 

White/white damask

Grey Black Red Multicoloured red

Purple Yellow

Orange 

Fluo orange 

Optic white

White/black damask Black/black damask White/black leaf pattern

Coffee

Taupe

Aluminium



IX

315 463318 D03

C68

474 C78

Gummy  
48% PU 
31% CO 
21% PL gr/m2 480  

Fashion  
55% PU 
29% CO 
16% PL gr/m2 415  

344

G80

356

G81

357

G8B

369 AJA

Astro  
82% PVC 
15% PL 
3% PU gr/m2 780  

Testa di moro

Bianco ottico Arancio TortoraNero CaffèNaturale

Rigenerato di cuoio 

Similpelle / Rigenerato di cuoio - Imitation leather / Regenerated leather

Bianco ottico

Crema

Caffè

Moka

Nero

Bianco

Arancio Tortora

Dark brown

Optic white Orange TaupeBlack CoffeeNatural

Regenerated leather 
Optic white

Cream

Coffee

Moka

Black

White

Orange Taupe



X

GTR

GNGB GCA GKGCQ

GP

GEW

GRD GVEGTA

GAL

Vetri 
Vetri - Glass tops

Neutro

Rosso Verde

Nero CaffèCappuccino scacchi

Bianco opale

Extrachiaro

Vetri serigrafati 

Trasparente

CappuccinoArancio

Tortora

NOTA
Vetri temprati

Transparent

Glass tops 

Neutral

Red Green

Black CoffeeCheckered cappuccino

Opal white

Extraclear

Frosted glass tops 

CappuccinoOrange

Taupe

NOTE
Tempered glass tops
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